
Oktober 2022 
 
Hej alla medlemmar! 
 
Tack för Ert deltagande på höststädningen, vi var många som kämpade i 
det vackra vädret och det blev såå fint. 
 
Hösten och vintern nalkas, det innebär att många av oss tänder levande 
ljus. Kom ihåg att släcka dem! Se till att ni har brandsläckaren och 
brandfilten lättillgänglig (ska finnas i varje hem, gåva från föreningen). 
Kontrollera även att era brandvarnare har fungerande batteri, vid tvekan, 
byt dem. 
 
Som tidigare meddelats kommer avgifterna att höjas fr.o.m. 1 januari 
nästa år. Vi har vid det senaste styrelsemötet gått igenom det 
ekonomiska läget och bedömningen är att vi, genom noggrann planering 
och kostnadskontroll, kan undvika ytterligare avgiftsökningar de 
närmaste åren. 
 
Se också om ditt eget hus: Byt till LED-lampor, även i julbelysningen, kör 

fulla disk-och tvättmaskiner, släck lamporna i rum där du inte vistas mm. 
 
Tänk även på att inte slösa med varmvattnet i onödan, för att hålla ner 
kostnaden för föreningen, även att släcka lampan i garaget om du tänt 
den. 
 
Vi har upprättat kösystem för garage och p-platser. 
För närvarande finns det inga lediga garage eller p-platser. 
Vid avflyttning ska ni lämna er nyckel till områdesansvarige Ove. 
Kontakta styrelsen om ni vill ställa er i kö. 
 
Inom kort, troligen i slutet av vecka 42 kommer iBox att ställa upp sin 
box på Klangvägen, vid kortsidan på ett av garagen vid Pärlan. 
Det innebär att ni kan beställa era paket ni köpt online till den och ni 
slipper gå/ åka till centrum. Vi bifogar en bilaga där mer info finns. 
 
 
Ett litet kom ihåg: 
Mata inte fåglar med talgbollar, fröautomater eller liknande, inte heller 



kattmat utomhus, detta för att undvika skadedjur såsom råttor, möss och 
liknande. Det gäller året runt! 
 
Om ni har frågor, sök gärna svar på hemsidan: 
https://brf-drevvikensstrand.se/  
 
Om ni har frågor går det bra att kontakta styrelsen på: 
styrelsen@brf-drevvikensstrand.se 
 
Om ni önskar kontakt med områdesansvarig går det bra på: 
omradesansvarig@brf-drevvikensstrand.se  
Eller lägg en lapp/brev i brevlådan vid Pärlan. 
 
Vi önskar Er en fin höst. 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen BRF Drevvikens Strand 
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